
Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA

Avenida Nove de Maio
CNPJ 91.997.072/0001-00

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 14/2020

a) Homologo e Adjudico o resultado do presente Processo Licitatório do Pregão 

Presencial nº 2/2020, para que produza-se seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

Empresa: ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN - 6699

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unitário Valor Total

4 16,00 UN Recauchutagem 18.4-34, Borrachudo, 
Quente

Ruzi TM95 1.800,00000 28.800,00

5 16,00 UN Recauchutagem 14.9-24, Borrachudo, 
Quente

Ruzi TM95 1.150,00000 18.400,00

11 12,00 UN Recauchutagem 18.4-30, Borrachudo, 
Quente

Ruzi TM95 1.690,00000 20.280,00

Total dos Produtos 67.480,00

Empresa: CARLOS ALBERTO THOME & FILHOS LTDA EPP - 6932

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unitário Valor Total

1 20,00 UN Recapagem 275/80R22.5, Borrachudo, 
Frio

Vipal VT120 585,00000 11.700,00

12 8,00 UN Recauchutagem 12.4-24, Borrachudo, 
Quente

Vipal TM95 910,00000 7.280,00

Total dos Produtos 18.980,00

Empresa: F VACHILESKI E CIA LTDA - 5764

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unitário Valor Total

6 12,00 UN Recapagem 900-20, Borrachudo, Frio VIPAL 510,00000 6.120,00

7 8,00 UN Recapagem 295/80R22.5, Borrachudo, 
Frio

VIPAL 598,00000 4.784,00

8 30,00 UN Recapagem 215/75R17.5, Borrachudo, 
Frio

VIPAL 392,00000 11.760,00

10 60,00 UN Recapagem 1000R20, Borrachudo, 
Frio

VIPAL 590,00000 35.400,00

Total dos Produtos 58.064,00

Empresa: J D M BECCON E CIA LTDA - 6066

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unitário Valor Total

9 25,00 UN Recauchutagem 1400-24, Borrachudo, 
Quente

Ruzi 1.290,00000 32.250,00

Total dos Produtos 32.250,00



Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unitário Valor Total

Empresa: JBV COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME - 6068

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unitário Valor Total

2 8,00 UN Recauchutagem 12.5/80-18, 
Borrachudo, Quente

Borex 850,00000 6.800,00

3 10,00 UN Recauchutagem 17.5-25, borrachudo, 
quente

Borex 1.790,00000 17.900,00

13 2,00 UN Recapagem 19.5-24, borrachudo, 
quente

Borex 1.740,00000 3.480,00

Total dos Produtos 28.180,00
    Total dos Produtos: 204.954,00

Vista Gaúcha, 05 de Março de 2020.

________________________________
CELSO JOSÉ DAL CERO

Prefeito Municipal


